

Bilangan Butiran	Hal-hal Kerja atau Perkakas	BILANGAN DAN BESARNYA					Unit	Harga	JUMLAH
		Bil	P	L	D	Kuantiti			RM
	Memotong, memecah dan membersihkan segala ubinan dan skrid dan ratakan semula serta adakan jalur-jalur potongan untuk menerima yang baru di permukaan konkrit		8.53	2.36		20.13	m2		
			3.66	2.94		10.76	m2		
			1.32	1.10		1.45	m2		
	Membekal dan memasang 300mm x 300mm x 8mm jubin homogenous termasuk 25mm skrid simen dan pasir (1:3)		8.53	2.36		20.13	m2		
			3.66	2.94		10.76	m2		
			1.32	1.10		1.45	m2		
			6.71	2.74		18.39	m2		
			9.75	1.83		17.84	m2		
8	Jubin Dinding Memecahkan dan membersihkan jubin dinding dan skrid yang sedia ada serta menyadak sambungan atau menyediakan permukaan untuk menerima yang baru		2.64	2.39		6.31	m2		
	Membekal 200mm x 200mm x 6mm jubin dinding dari kelas yang terbaik termasuk 16mm skrid simen dan pasir pada dinding lama termasuk kerja-kerja meratakan permukaan plaster jika perlu		2.64	2.39		6.31	m2		
9	Membekal dan memasang kipas siling termasuk kerja-kerja pendawaian elektrik	6				6.00	nos		
10	Membekal dan memasang 'exhaust fan' termasuk kerja-kerja pendawaian elektrik	2				2.00	nos		
11	Membekal dan memasang 'cooker hood' dari jenis yang berkualiti termasuk kerja-kerja pendawaian elektrik dan semua kelengkapan yang berkaitan	1				1.00	nos		
12	Salur Tegak Air Hujan (UPVC) 150mm diameter salur tegak air hujan mengikut MS 1063 dengan sambungan soket dan dipasang pada dinding dengan bolt dan pendakap		24.88			24.88	m		
	Tambahan untuk penutup hujung	4				4.00	nos		
	Tambahan untuk liku	2				2.00	nos		
	Tambahan untuk kepala air keluar	1				1.00	nos		
	Paip kelas 'E' diameter 100mm yang dipasang pada dinding		3.05			3.05	m		
13	Membekal dan memasang sinki, cermin serta semua kelengkapan yang berkaitan termasuk kerja-kerja paip	2				2.00	nos		
14	Membekal dan memasang kepala paip bersadur krom dipasang pada paip keluli	4				4.00	nos		
15	Membina 'counter top' beserta jubin dan pintu termasuk semua kelengkapan yang berkaitan	2				2.00	nos		
16	Membekal dan memasang perangkap minyak (simpak grease trap) di saluran akhir termasuk semua kelengkapan yang berkaitan					(harga pukal)	l/s		
17	Membekal dan memasang kaunter bayaran pasang siap termasuk semua kelengkapan yang berkaitan	1				1.00	nos		
18	Membekal dan memasang kabinet pasang siap pada dinding termasuk semua kelengkapan yang berkaitan		2.13			2.13	m		

Bilangan Butiran	Hal-hal Kerja atau Perkakas	BILANGAN DAN BESARNYA					Unit	Harga	JUMLAH
		Bil	P	L	D	Kuantiti			RM
19	Membekal dan menggantikan bumbung dek logam berombak yang telah rosak termasuk kerja-kerja berkaitan dan mengecat siling asbestos sediaada								
						(harga pukal)	l/s		
20	50mm tebal lapisan haus (macamam bitumin) termasuk satu lapisan bitumen cecair (tack coat) disembur pada kadar 2 liter/meter persegi dan dimampatkan dengan mesin penggelek 8 tan								
			17.60	9.80		174.24	m2		
			10.00	4.60		46.00	m2		
21	Upah buruh am					(4 Orang x 7 Hari)	28.00	hari	
22	Kerja-kerja pembersihan tapak setelah kerja selesai								
						(harga pukal)	l/s		
	<p>PERINGATAN : -</p> <p>Perubahan / pindaan kerja tertakluk kepada keadaan tapak dan penyeliaan.</p> <p>Kuantiti ini hanya sebagai panduan sahaja kepada kontraktor dan pejabat ini tidak menjamin ketepatannya.</p> <p>Kebersihan semasa atau selepas menjalankan kerja di tapak bina mestilah dijaga.</p> <p>Sebarang kerosakan pada sesalur perkhidmatan di bawah tanah, harta awam atau lain-lainnya akibat kerja-kerja berkenaan adalah tanggungjawab pihak pemborong sendiri.</p> <p>Permulaan kerja - kerja konkrit dan ikatan besi atau pindaan mestilah diberitahu kepada penyelia bertugas.</p> <p>Tempoh kecacatan (defect period) bagi projek ini adalah selama (6) bulan berkuatkuasa dari tarikh penyerahan semula inden.</p>								
								JUMLAH	

JUMLAH PERAKUAN UNTUK DIBAYAR SEBANYAK RM (RINGGIT MALAYSIA :

SAHAJA

RINGGIT SAHAJA)